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Hamarosan átadják Csepelen a Jed-
lik Ányos Gimnázium nagyszabású 
koncepció mentén megújult épületét. 
Az országban is egyedülálló projekt 
a Magyar Kormány százszázalékos 
támogatásának köszönhető, hiszen 
Csepel úgy gazdagodhat egy minta-
értékű beruházással, hogy az a cse-
peliek egyetlen fillérjébe sem került. 
Ennyire persze nem volt sima az idá-
ig vezető út, több bizonytalanság, fő-
ként az elszálló költségek és a pénz-
ügyi fedezet hiánya lassította sokáig 
a projektet. Cikkünkben a néha viha-
ros, de végül közös sikerrel zárult 
Jedlik-projekt történetének jártunk 
utána – az ötlettől a megvalósulásig.

Weiss Manfréd, a Csepel Művek, a Kis-
Duna-part és a Jedlik Ányos Gimnázi-
um. Ha a csepelieket megkérdezzük, 
mire a legbüszkébbek a kerületben, ta-

lán ezek jutnak legtöbbünk eszébe. Cse-
pel az elmúlt években hatalmasat lépett 
előre, hogy a Kis-Duna-partot újra visz-
szakapják az itt élők, és további magas 
beépítések ne történjenek. A volt Csepel 
Művek területe sajnos nagyon sok tulaj-
donos kezében van szétaprózva, ezért 
ott még nem indulhatott el a megújulás. 
Azonban sokunk alma matere, a Jedlik 
gimnázium az idei évtől újjászületve 
várja a jövő nemzedékek diákjait. 

Jedlik, a rekordok iskolája
Az iskola története 1945-ig nyúlik visz-
sza, amikor a szülők kezdeményezésére, 
az akkori meghatározó csepeli pártok 
közösen úgy határoztak, hogy felkérik 
a pannonhalmi Szent Benedek-rendet 
az új gimnázium megszervezésére és 
vezetésére. Az iskola már megszületé-
sével rekordokat döntött, hiszen egye-
dülálló volt, hogy egyetlen hónap alatt 

létrejött a gimnázium, amely az ország 
első tandíjmentes, koedukált, államilag 
támogatott egyházi iskolája volt.

Csepel és a Kormány közös sikere
Az épület leromlott állapota miatt 
2017-ben megfogalmazódott az igény, 
hogy az iskola megújuljon, és egy XXI. 
századi, korszerű épületegyüttesként 
folytassa küldetését Csepelen. 2023-ra 
a megújulás célhoz érkezett, hamaro-
san megnyitja kapuit a megújult épület. 
Nagy öröm ez a csepeli diákoknak és 
közös siker a projekt minden résztvevő-
jének – a Magyar Kormánynak, Csepel 
önkormányzatának, a tankerületnek, a 
tervezőknek, a kivitelezőknek, az isko-
la vezetésének, tanárainak, a szülőknek 
és természetesen a projekt fölött végig 
sajátjaként bábáskodó Németh Szilárd 
országgyűlési képviselőnek. 

Elvi és gyakorlati támogatás 
az önkormányzattól
Csepel önkormányzata az ötlet megszü-
letésétől kezdve üdvözölte és támogatta 
az iskola felújítását, bár értelemszerűen, 
egy ilyen nagyságrendű költségre a ke-
rületnek soha nem lett volna saját pén-
ze, csak a Kormány anyagi segítségével 
valósulhatott meg az álom. „Minden fej-
lesztést, ami a csepeliek érdekét szolgálja, 

és hozzátesz, nem pedig elvesz a kerü-
lettől, tiszta szívből támogatunk és segí-
tünk” – fogalmazott Borbély Lénárd, 
Csepel polgármestere. 

Csepel önkormányzata még 2017-ben 
döntést hozott a Jedlik Gimnázium fel-
újítása érdekében, az előkészítő mun-
kákat el is indította, de a finanszírozás 
kérdését még tisztázni kellett. A be-
ruházás hatalmas költségét a kerület 
nem tudta volna kigazdálkodni, ezért 
az akkoriban ötmilliárd forintra terve-
zett bekerülési költséget a Magyar Kor-
mány teljes egészében átvállalta. 

2018 februárjában a kormányzati tá-
mogatás tudatában Borbély Lénárd 
polgármester életre hívta az Új Jedlik 
Ányos Gimnázium Társadalmi Egyez-
tető Fórumot ‒ tagjai voltak többek kö-
zött a tudományos élet és az egyházak 
képviselői, az iskola egykori és jelenle-
gi igazgatója ‒ a fejlesztés fő irányai-
nak meghatározására, elnökének a pro-
jekt ötletgazdáját és legfőbb lobbistáját, 
Németh Szilárdot kérte fel. 

Pénzügyi viharfelhők 
a beruházás körül
A Társadalmi Egyeztető Fórum Né-
meth Szilárd elnökletével csaknem 
ötven javaslatot, észrevételt, kérést 
terjesztett elő a beruházással kapcso-
latban. Az eredeti tervek szerint uszo-
da is színesítette volna a megújuló 
intézményt, de ezzel kapcsolatban Né-
meth Szilárd többször elmondta, hogy 
azt a jedlikes diákönkormányzat kéré-
sére mégis kivették a projektből, mert 

nem tartották szükségesnek. A kezdeti 
ötmilliárdos álmok egyre nagyszabá-
súbbak lettek, ezzel párhuzamosan a 
várható költségek is egyre nagyobbra 
nőttek és a megvalósíthatóság is egyre 
távolabbra került. Az ellenőrzésképp 
elvégzett újabb számítások alapján 
már 2019 tavaszán látszott, hogy a 
rendelkezésre álló ötmilliárd forint 
kormányzati támogatás nem elég, ha-
nem legalább 12 milliárd forintra – ez 
az önkormányzat eredeti költségveté-
sének kétharmada ‒ lenne szükség a 
tervek valóra váltásához. Aztán az is 
kiderült, hogy jó pár elvégzendő fela-
dat teljesen kimaradt az eredeti kalku-
lációból, és az építőipari áremelkedés 
sem kímélte a projektet, így ma már jól 
látszik, hogy a beruházás teljes költ-
sége nemhogy az ötmilliárd forintba, 
de a 12 milliárdba sem fért volna bele, 
hanem csaknem 22 milliárd forintig 
meg sem állt.

Akkoriban még úgy volt, hogy – az 
iskolaépület tulajdonosaként – az át-
építést a kerület valósítja meg, annak 
minden pénzügyi következményével 
együtt. Jogos volt tehát a körültekintés 
és az óvatosság az önkormányzat ré-
széről. Miközben a szakmai előkészítő 
munkákkal folyamatosan haladt előre 
a kerület, az önkormányzat vezetése 
biztonságos megoldást, garanciákat 
keresett a többletköltségek fedezetére, 
hogy Csepel és az itt élők ne kerül-
hessenek váratlan helyzetbe, ne álljon 
elő hűtlen kezelés az építkezés elszálló 
költségei miatt. „Bármennyire is fontos 
volt mindannyiunknak a Jedlik felújítá-
sa, a beruházás elszálló költségvetése 
nem veszélyeztethette Csepel biztonsá-
gos működését. Polgármesterként kö-
telességem nemcsak egyetlen projektet, 
hanem a kerület egészét, mind a 75 ezer 
csepeli lakó életét figyelembe vennem. 
A kiemelt ügyek támogatása mellett 
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Közös siker Csepelen: 
kormányzati támogatással 
megújult a Jedlik Ányos 
Gimnázium
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Borbély Lénárd: „Fantasztikus 
beruházással gazdagodott 
Csepel, köszönjük a Magyar 
Kormány támogatását!”
„A Jedlik kerületünk egyik büszkesége, és nagy szó, hogy 
ilyen magas színvonalon végre megújulhatott. Bár saját for-
rásunk nem lett volna rá, az intézmény újjászületéséhez ön-
kormányzatunk a kezdetektől fogva partner volt, és az elő-
készítés rögös útján kollégáimmal együtt rengeteget tettünk 
azért, hogy ez az álom valóra válhasson. Sokáig tisztázatlan 

pénzügyi helyzetben kellett úgy egyensúlyoznunk, hogy a 
projekt is előre haladjon, és Csepel költségvetése se kerül-
jön veszélybe. Ez óhatatlanul feszültségeket szült, de biztos 
vagyok benne, hogy mindenkit a legjobb szándék vezérelt. A 
sikert szereti mindenki magáénak tudni, a nehézségek miatt 
pedig a másikra mutogatni. Én azt gondolom, hogy minden 
érintettnek és egész Csepelnek nagy eredmény és közös si-
ker, hogy a Jedlik végre megújulhatott, és eközben a kerület 
pénzügyi egyensúlyát is meg tudtuk őrizni. Minden itt élő 
nevében nagyon köszönöm a Magyar Kormány teljes körű 
támogatását, hiszen egy nemes célért nemes összefogás szü-
letett! Hajrá, Magyarország! Hajrá, Csepel!”

A megújuló Jedlik Ányos Gimnázium építkezése madártávlatból Borbély Lénárd és az önkormányzat vezetése a 
Jedlik projekt helyszíni bejárásán 2023 júniusában
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a fő feladatunk, hogy gondoskodjunk 
Csepel költségvetésének stabilitásáról, 
a kerület fejlődéséről és az itt élők biz-
tonságáról. 2019-ben két lehetőség állt 
előttünk: vagy el kellett valahogy érni, 
hogy a Kormány fedezze a Jedlik fel-
újításának többletköltségeit, vagy kellő 
szerénységgel meg kellett elégedjünk 
a gimnázium visszafogottabb, de még 
mindig jó minőségű, az iskola érdeke-
it szolgáló felújításával” – idézte fel a 
korábbi döntési helyzetet lapunknak 
Borbély Lénárd.

Vészjelzés minden szinten: 
sürgősen lépni kell
Csepel polgármestere minden lehetsé-
ges csatornát igénybe vett, hogy olyan 

megoldást találjon, amivel a Jedlik fel-
újítása is sikeres lehet, de a kerület ér-
dekei sem kerülnek veszélybe. Borbély 
Lénárd 2019-ben hivatalos megkere-
sésben fordult Németh Szilárdhoz, aki 
köztudottan magas szintű kormányzati 
kapcsolatokkal rendelkezett, egyúttal 
a Jedlik Társadalmi Egyeztető Fórum 
elnöke volt. Bár különböző módokon 
ez már korábban többször megtörtént, 
a polgármester a levelében ismét őszin-
tén bemutatta a Jedlik-projekt pénz-
ügyi problémáját, nyilvánvalóvá téve, 
hogy a rendelkezésre álló kormányza-
ti ötmilliárd forintból lehetetlen lesz 
megvalósítani az akkor már 12 milli-
árdosra becsült (azóta közel 22 milli-
árdosra növekedett) építkezést. Borbély 

Lénárd ezért a hiányzó fedezet megte-
remtésében való közreműködésre kérte 
fel Németh Szilárdot. Sajnos azonban 
nemhogy megnyugtató, de semmilyen 
válasz nem érkezett a polgármester le-
velére, az idő pedig csak egyre telt. 
Hiába hívta az önkormányzat város-
fejlesztő cége is közös egyeztetésre és 
megoldáskeresésre a projekt ötletgaz-
dáját és legbefolyásosabb szereplőit, az 
egyeztetés nem jött létre.

A késedelem oka: pénzhiány, 
hatósági engedélyek, közbeszerzés
Az építkezés indulását több tényező 
késleltette. Egyrészt a várható bekerü-
lési költségek folyamatosan duzzadtak, 
a szükséges pénzügyi fedezetből sokkal 

több hiányzott, mint amennyi megvolt belőle. Másrészt, 
az önkormányzat elindította időben a tervek engedé-
lyeztetését a külső hatóságok felé, de az ilyen eljárások-
nak jelentős az időigénye, amire az önkormányzatnak  
semmilyen ráhatása nincs és nem is volt. Harmadrészt, 
minden hasonló építkezéshez közbeszerzési eljárás ke-
retében kell kiválasztani az árban és minőségben is 
megfelelő kivitelezőt, a közbeszerzés viszont egy hosz-
szú, közel féléves folyamat, ami ráadásul csak a ható-
sági engedélyek birtokában indítható el. Szakértői ál-
láspont alapján nyilvánvaló volt, hogy csak mindezek 
rendeződése után indulhat el maga a konkrét kivitele-
zés, ami önmagában is kb. két évet vesz igénybe. Ezek 
a pénzügyi és szakmai tények a projekt irányítói előtt is 
ismertek voltak, arra az önkormányzat többször felhívta 
az illetékesek figyelmét. 

Gondoljunk a gyerekekre is!
Mindezekből már 2019 tavaszán tudható volt, hogy a 
gyorsított ütemezés egy szép álom, de a realitáshoz ke-
vés köze van. Pontosan látszott, hogy a Jedlik gimnázi-
um 2019-re tervezett kiköltöztetése a régi épületből túl 
korai, fölöslegesen terhelné meg a pedagógusokat és a 
tanulókat, és még legalább egy teljes évig folytathatná 
az iskola a tanítást a megszokott helyén, hiszen addig 
úgysem történik egyetlen kapavágás sem a helyszínen. 

Hogy a jedlikes diákoknak és tanároknak segítsen, 
Borbély Lénárd személyes e-mailben is megkereste 
Németh Szilárdot, és arra kérte, hogy a költözést egy 
évvel halassza el a döntéshozó grémium. Ha ugyanis 
a költözést 2020-ra lehetett volna halasztani, az ak-
kori 11. osztályos jedlikesek be tudták volna fejezni 

A Jedlik Ányos Gimnázium 
megújulásának koncepciója
Az 1945-ben létesített Jedlik Ányos Gimnázium épülete a 
2010-es évek végére ugyancsak megérett a felújításra. Itt 
azonban rendbetételnél többről van szó, igazi grandiózus 
tervek születtek a megújulásra. A tervek szerint az újjászü-
lető épületben mintegy kilencszázan tanulhatnak korszerű 
körülmények között, az új aulában egyszerre akár ezerkét-
százan is elférnek majd. Az iskola udvara is megújul, és na-
gyobb szerepet kap a József Attila utca felőli előkert, mivel 
itt lesz az iskola új főbejárata. Különböző sportágak pályái 
is helyet kapnak a sportudvar területén, és külső oktatás-

ra is alkalmas lesz az udvar. A tervezés során figyelembe 
vették a régi épület és a természet kapcsolatát, hogy ennek 
jegyében alakítsák ki az udvari részt, az épületen belül is 
a természetes anyagokat, főleg a fát részesítve előnyben. 
A régi tornacsarnokot lebontották, lesz helyette három ön-
álló sportpályára osztható új tornaterem, lett volna uszoda 
is, de ennek tervét menet közben valamiért elvetették. Az 
épület különlegessége, hogy létesül benne kápolna, sőt sza-
una is. Az új Jedlik valóban nagyon impozáns projekt, de a 
csaknem 22 milliárd forintos bekerülési költség a kerületi 
önkormányzat lehetőségeit messze meghaladta volna, így 
a létrejötte a Magyar Kormány nagyvonalú támogatásának 
köszönhető.

Ki a hibás a késedelemért?
Mára köztudott, hogy a kerület előző polgármes-
tere, Németh Szilárd és Borbély Lénárd között, 
aki már tizedik éve vezeti Csepelt, súlyos viták és 
súrlódások vannak. Többek véleménye szerint en-
nek tudható be, hogy az együttműködés helyett a 
kérdések meg nem hallása, a levelek meg nem vá-
laszolása, az önkormányzat gazdasági biztonságá-
nak figyelmen kívül hagyása jellemezte a beruhá-
zás indulását. A Jedlik-projekt ötletgazdája ezzel 
a hozzáállással abban bízhatott, hogy olyan látszat 
keletkezik, mintha a jelenlegi polgármester akadá-
lyozná a projekt előrehaladását. Mint cikkünkből 
is kiderül, egyáltalán nem erről volt szó, és kicsit 
barátságosabb, a csepeliek érdekeit szem előtt tar-
tó hozzáállással, több együttműködési szándék-
kal akár már korában is elkészülhetett volna ez az 
egyébként értékes csepeli beruházás.

Csepel polgármestere többször is jelezte, 
hogy a rendelkezésre álló ötmilliárd forintból 
a 12 milliárdos, majd végül 22 milliárdosra duzzadt 
projekt nem megvalósítható, de választ nem kapott

A Jedlik belső terei is átalakultak, az önkormányzati 
bejáráson készült fotó igényes kivitelezésről tanúskodik
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a régi épületben a tanulmányaikat. 
Ráadásul egyetlen jedlikesnek – ta-
nároknak és diákoknak – sem kellett 
volna plusz egy évet teljesen fölösle-
gesen eltöltenie egy átmeneti helyen. 
A polgármester az e-mailben azt is 
kiemelte, hogy a javaslat teljesen jó 
szándékú és magát a projektet, a köz-
beszerzés időzítését, a munkálatokat 
nem érinti, a megvalósítást semmi-
lyen formában nem veszélyezteti. 
„Kérlek, gondold át és támogasd a 
költözés eltolását” – zárta levelét 
Borbély Lénárd. Válasz ezúttal sem 
érkezett. A Jedlik kiköltöztetése – a 
polgármester kérése ellenére – 2019-
ben megtörtént abból az épületből, 
ahol egészen 2021-ig semmilyen bon-
tás vagy építkezés nem történt, és ez 
előre látható volt. 

Minden jó, ha a vége jó
A pénzügyi nyitott kérdések ellenére, 
időközben a beruházás előkészítése az 
önkormányzat részéről folyamatosan 
haladt előre. Ennek eredményeként, 
bízva a Kormány segítő szándékában, 
Csepel polgármestere 2021 októberé-
ben feltételesen aláírta a fővállalko-
zói szerződést a Jedlik kivitelezésére, 
melynek határidejét 670 napban hatá-
rozták meg. Az igazi megoldást azon-
ban egy váratlan, de kedvező fordulat 
jelentette. Egy új jogszabályi felhatal-
mazás alapján – amely szerint min-
den 700 millió forint feletti beruhá-
zás, ami kormányzati pénzből valósul 
meg, a Kormány bonyolít ‒ a beruhá-
zást a Kormány magához vonta, ezzel 
garantálva a kivitelezés teljes pénz-
ügyi fedezetét. Így végre válasz szü-
letett minden addigi megválaszolatlan 
kérdésre és levélre, elhárult minden 
nehézség a Jedlik megvalósítása elől. 
Egyúttal Csepel költségvetésének biz-
tonságát, a kerület stabil működését is 
sikerült megőrizni.

Most, 2023 augusztusában már csak 
az újjászületett Jedlik Ányos Gimná-
zium átadása van hátra, és hogy szep-
tembertől a csepeli diákok és tanárok 
folytathassák a munkát régi-új ottho-
nukban, a Táncsics Mihály utcában – 
ott, ahol korábban abbahagyták. • TK
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Borbély Lénárd polgármester javas-
latára az önkormányzat július 31-ei 
testületi ülésén döntés született az 
egykori Csepel Művek területén mű-
ködő Zászlós Szálló utolsó többgyere-
kes családjának elhelyezéséről. Ezzel 
véget ért a kálvária, amit a háborús 
energiaválság robbantott ki. A szállót 
a tulajdonos hőszigeteléssel látja el, 
felújítja, majd valódi munkásszálló-
ként üzemelteti tovább. 

A csepeli Zászlós Szállóban azok a fő-
ként roma származású családok laktak, 
akik nehezen kaptak volna albérletet. 
Amíg a szülők dolgoztak, a gyerekek 
a bölcsődétől az iskoláig csepeli la-
kosként vettek részt. Tavaly a háborús 
energiaválság miatt azonban a szálló 
fenntartása veszteséges lett. A tulaj-
donos ezért úgy döntött, hogy bezárja 
és felújítja a szállót, hogy magasabb 
energiaárak mellett is megérje mun-
kásszállóként működtetnie. A szálló 
bezárásának hírére Karácsony Gergely 
főpolgármester is megszólalt a közös-
ségi oldalán: élesen bírálta az üzemel-
tetőt, és segítséget ígért a lakóknak. 
A szállóban napokon keresztül várták 
reménykedve Budapest főpolgármes-
terét. Ő azonban nem ment el. Csak 
Kiss Ambrus főpolgármester-helyettes 

szólalt meg, aki csalódásukra a haj-
léktalanellátást ajánlotta fel a lakók-
nak. Ez a kisgyermekes családoknak 
teljesen elfogadhatatlan volt, hiszen ez 
esetben állami gondozásba kellett vol-
na adni gyerekeiket. De a hajléktalan-
szálló többi, egyébként dolgozó lakójá-
nak sem nyújtott volna megoldást. Ők 
is normális elhelyezést kértek, amiért 
tisztességes bérleti díjat fizettek volna. 

A megoldást Borbély Lénárd polgár-
mester hozta, aki üzengetés helyett le-
ült a tulajdonossal tárgyalni. „Sikeres 
tárgyalást folytattam a szállót működ-
tető Indotek Group vezetőjével, Jelli-
nek Dániellel, akivel nemcsak arról 
állapodtunk meg, hogy vállalják a téli 
üzemelés többletköltségét és továbbra is 
működtetik a megemelt árak mellett az 
épületet, hanem további fejlesztéseket is 
végrehajtanak” – számolt be ez után a 
fejleményekről Csepel polgármestere. 
Hozzátette: „Ebből is jól látszik, hogy 
az ilyen nehéz helyzetben a megoldást 
csak tárgyalásos úton, együttműködve 
lehet megtalálni. Nem pedig fenyegetőz-
ve és üzengetve, ahogyan azt Karácsony 
Gergely főpolgármester tette.”

A téli hónapok elmúltával, ahogy jött a 
szálló felújításának ideje, újrakezdődött 
a lakhatási válság. A lakóknak ismét 
el kellett kezdeniük albérletet keresni. 
Több száz, egyáltalán nem tőkeerős ott 
élőről volt szó, számos többgyermekes 
családról, így hamar megismétlődött a 

krízishelyzet. Borbély Lénárd polgár-
mester az önkormányzat május 25-ei 
testületi ülésén ismét megpróbált segí-
tő kezet nyújtani a szállóban lakó csa-
ládoknak. Javaslata szerint azokat az 
ingatlanokat újították volna fel, ame-
lyekről az önkormányzat az alacsony 
komfortfokozatuk miatt korábban le-
mondott. A magukat szociális érzé-
kenységűnek valló Momentum, DK és 
MSZP képviselői azonban nem szavaz-
ták meg a javaslatot, de még a polgár-
mesterrel szembeforduló Fidesz frakció 
többsége sem támogatta azt. 

Az Indotek cégcsoport is próbált segí-
teni a lakhatási krízisben: a Kiút Egye-
sülettel kötöttek erre együttműködést. 
Végül egyetlen négygyermekes család 
maradt a szállón, akiknek nem sikerült 
sem albérletet, sem más megoldást ta-
lálniuk. Erről a segítségről döntött zárt 
ülésen a testület ismét Borbély Lénárd 
polgármester javaslatára július 31-én, 
amit akkor a képviselők elfogadtak. 
Gondolhatnánk, hogy ezzel legalább 
jól és mindenkinek elfogadható módon 
ért véget a szálló lakóinak története, 
hiszen senki nem került utcára. Ám az 
utolsó család elhelyezése után Dukán 
András, a Momentum polgármester- 
jelöltje – aki májusban még elutasította a 
szálló lakóinak megsegítését – hirdetést 
jelentetett meg a legnagyobb közösségi ol-
dalon, amiben azzal vádolta meg Borbély
Lénárd polgármestert, hogy semmit 
nem tett a szálló lakóiért. • T

Kiköltöztek a lakók: 
valódi munkásszálló 
lesz a Zászlós Szállóból

Csepel Díszpolgára kitüntetés 
a Jedlik Ányos Gimnázium igazgatójának
Borbély Lénárd, Csepel polgármestere 2023 júliusában kerületünk legmaga-
sabb szintű elismerését, a Csepel Díszpolgára címet adományozta Bese Be-
nőnek, a Jedlik Ányos Gimnázium köztiszteletben álló igazgatójának. Bese 
Benő és a Jedlik Ányos Gimnázium neve az elmúlt két évtizedben szinte tel-
jesen összeforrott. Közel húsz esztendős intézményvezetői pályafutása során 
nem csupán mérhetetlen tiszteletet vívott ki a diákok és a kollégák körében, 
hanem vitathatatlan népszerűségnek is örvend a jedlikesek között. A peda-
gógusok és a tanulók szeretete igazolja, hogy Bese Benő a szó legnemesebb 
értelmében pedagógus. Bese Benő elhivatottan kiállt az iskola megújítása 
mellett, rendíthetetlen érdekérvényesítő tevékenységének is köszönhetően, a 
Magyar Kormány támogatásával soha nem látott mértékű megújulás való-
sulhatott meg az iskola életében. Gratulálunk igazgató úrnak, és sok sikert 
kívánunk a munka folytatásához a megújult épületben!

Tovább épülnek 
az utak a kerületben
Miközben a Táncsics Mihály utca fel-
újítása a végéhez közeledik, elkészült a 
Bodzás utca Damjanich és Szilas utcák 
közötti szakasza, valamint a Szigetúj-
falu utca Dunadűlő út és a Késmárki 
utca közötti szakasza.

Borbély Lénárd a jedlikesek érdekében 
személyes levélben kérte a döntéshozót, hogy az 
iskola kiköltöztetését halasszák el egy évvel, de a 

költözés ennek ellenére már 2019-ben megtörtént
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A hónap embere címmel sorozatot 
indított a csepel.hu, melynek célja, 
hogy olyan csepeli polgárokat mu-
tassanak be, akik a maguk területén 
kiemelkedő szerepet vállaltak vagy 
vállalnak, és akik sokat tesznek az itt 
élő emberekért. Tamás Juditot, a cse-
peli önkormányzat családtámogatási 
irodájának vezetőjét mutatjuk be.

Judittal az irodájában találkozunk, ahol 
azonnal feltűnik a rendezett környezet. 
A papírok szépen elrendezve, katonás 
rend az asztalon. Hamar feltűnik a szá-
mítógépe háttérképén a családja, és szin-
te rögtön mesélni kezd a gyerekekről is. 
De ne rohanjunk ennyire előre. 

Mindennapi kihívások
Tamás Judit az Egyedi Gépgyárban 
kezdett el dolgozni Csepelen, 
majd, amikor megszülettek az 
ikrei, elköltöztek a VII. kerü-
letbe. 1987-ben itt ismerkedett 
meg az önkormányzati munká-
val: gépíró lett, kezdetben csak 
négy órában. 1988. október 1-jé-
től már teljes állásban dolgozott 
szociális területen, a művelődé-
si, egészségügyi és sportosztály 
szociálpolitikai csoportjánál 
egészen 2000 júniusáig. Ezután 
került Csepelre. 23 éve dolgozik 
a kerületi önkormányzatnál, 12 
éve tölti be jelenlegi pozícióját. 
Judit büszke arra, hogy a mun-
kája mellett végezte el a szociális 
munkás szakot a Wesley János 
Lelkészképző Főiskolán.

És hogy milyen kihívásokkal 
kell mindennap megküzdenie? 
„Nagyon sok türelem kell az ügy-
felekhez. Az együttérzés mellett 
mindig be kell tartanunk a jogsza-
bályokat és meg kell találnunk a 
kettő közötti egyensúlyt. Úgy vé-
lem, hogy azoknak sikerül a pá-
lyán maradni, akiknek ez sikerül” 
‒ hangsúlyozza. Mint mondja, 
minden hozzájuk forduló, nehéz 
sorsú csepelinek próbálják a leg-

több segítséget nyújtani, elmondják a le-
hetőségeiket. Vannak, akik könnyen el-
fogadják a döntéseket, és olyanok is, akik 
nem. „Hozzánk bármikor lehet fordulni, 
minden nap nyitva van az ügyfélszolgá-
latunk. Az ügyfél engem is hívhat bármi-
kor, ugyanúgy fogadok bárkit, mint a kol-
légák. Azt gondolom, az irodavezetőnek 
is benne kell lennie a körforgásban, hogy 
tudjon kapcsolatot teremteni, tájékozód-
ni, tudja, hogy melyik ügy éppen hol tart. 
A kollégákkal folyton esetmegbeszélése-
ket tartunk, hogy mit tudunk még meg-
tenni a lakosokért.” Nagy kihívás az is, 
hogy miként tudnak szót érteni az em-
berekkel. Vannak a nagyon kedves idő-
sek, akiknek kicsit részletesebben kell 
elmondani az intézendőket, ugyanakkor 
vannak a fiatalok, akik a mai világban 
sokkal könnyebben el tudnak igazodni 

a teendők között. És vannak olyanok is, 
akik a nem kedvező döntést követően 
megemelik a hangjukat. „Mindenkivel 
igyekszünk türelmesek lenni és elmonda-
ni, milyen támogatási lehetőségeik van-
nak.” Nagy szükség van az empátiára. 
Nem papírokból dolgoznak, hanem em-
berekkel, és ezt figyelembe kell venni. 
Munkája során a csúnya beszédet nehe-
zen viseli, de elmondása szerint szeren-
csére ez ritkán fordul elő. Vannak olyan 
esetek, amelyek jobban megérintik: „Mi-
után én köztemetéssel foglalkozom, sok 
nehéz sorsot látok ott, ahol hozzátartozót 
veszítenek el. Az én lányom mozgássérült, 
ezért nyilván fogékonyabb vagyok erre az 
állapotra, de persze a többi emberért is 
mindent megteszek. Tisztelem az időseket 
is, tanulnunk kell tőlük” ‒ meséli.

Család, közeledő nyugdíj
Judit erős szociális érzékenységéhez 
talán a vele történt balesetek is hoz-

zájárulhattak. Az évek alatt két-
szer is utolérte a balszerencse. Az 
egyik egy gázrobbanás volt: az 
esetet kisebb-nagyobb sérülések-
kel megúszta ikergyermekeivel 
együtt. A másik pedig egy au-
tóbaleset, amelyet a legnagyobb 
unokájával szenvedett el. Tamás 
Judit három gyermek büszke 
édesanyja, emellett három unoka 
nagymamája, szabadidejét velük 
tölti. A fiával együtt él, nagyob-
bik unokájával esténként beszél-
get, a középső unokáját fürdetés 
után mindig ő öltözteti fel, aki-
nek verseket is szokott mondani. 
A legkisebbhez is heti több alka-
lommal megy, emellett igyekszik 
törődni nyolcvanéves édesanyjá-
val is. Nem sok szabadideje van, 
de nem bánkódik emiatt.

Judit az év végén nyugdíjba 
megy és most a helyettesének se-
gít abban, hogy teljes mértékben 
elsajátítsa a feladatkörrel járó te-
endőket. És hogy mivel fogja töl-
teni a nyugdíjas éveket? „Gyűj-
töm a könyveket, már jó ideje 
nem olvastam. Már a sorrend is 
megvan, hogy melyikkel fogom 
kezdeni”. • T

AKTUÁLIS

2019 nyár elején sokakat elkeserített a 
hír, hogy a Csepeli Strandfürdő felújí-
tását végző cég megmagyarázhatat-
lan okból előbb leállt a kivitelezéssel, 
majd többhetes noszogatás ellenére 
levonult a munkaterületről. Úgy tűnt, 
hogy a strand emiatt 2019 nyarán már 
egyáltalán nem tud megnyitni. Ez óri-
ási csalódást okozott volna a csepeli-
eknek, de sok száz milliós anyagi és 
felbecsülhetetlen erkölcsi kár is érte 
volna az önkormányzatot. 

Az ellenzéki pártok alaposan kihasz-
nálták a vállalkozó kudarcát. Az ép-
pen zajló választási kampányban nem 
győzték hangsúlyozni: ha ők nyerik 
a választást, bezárják a strandot és az 
uszodát, mert luxusnak és bűnnek tart-
ják a fenntartását. Borbély Lénárd pol-
gármester azonban úgy döntött, hogy 
konténeres mobil öltözők felhaszná-
lásával és alacsonyabb árú belépője-

gyekkel mégis megnyitja a strandot, a 
magára hagyott építkezést pedig önkor-
mányzati irányítással folytatja. A cse-
peliek és a fürdőzők így nem vesztettek 
sokat a vállalkozói bukás miatt, még 
olcsóbban is strandolhattak. A strand-
fürdő felújítását végül a Városgazda és 
más vállalkozók – némi csúszással ‒ 
befejezték. A felújított strand most is az 
itt élőket szolgálja.

Ám nem volt kérdés, hogy az önkor-
mányzat kára tetemes. A Városgazda 
ezért kártérítést kért a vállalkozótól, 
és csak annak elvállalása esetén akarta 
kifizetni a 33 százalékos készültségnek 
megfelelő vállalkozói díjat. Ebben az 
ügyben döntött június 23-án a bíróság, 
és sajnos nem az önkormányzat javára. 
A bíróság ugyanis a vállalkozót nem 
ítélte kártérítésre. Sőt az önkormányzat 
által egyébként elismert 33 százalékos 
vállalkozói díj és a kamatok megtérí-

tése mellett még a vállalkozó elmaradt 
hasznának megtérítésére is kötelezte 
az önkormányzatot. Mivel a másodfo-
kú bíróság magát a tényállást már nem 
vizsgálja, csak az elsőfokú bíróság el-
járását, a vállalkozó pedig megegyezés 
esetén a 27 millió forint megtérítéséről 
is lemondana, az önkormányzat július 
31-ére rendkívüli testületi ülést hívott 
össze. Borbély Lénárd polgármester a 
zárt tárgyaláson azt javasolta, hogy a 
kerület mondjon le a további, várhatóan 
több tízmilliós költségekkel járó vitá-
ról, és inkább fizessen a vállalkozónak. 
Az ülésen a Fidesz frakciója nem vett 
részt, a testület hat igen, három nem és 
egy tartózkodás mellett a polgármes-
ter javaslatát fogadta el. A döntés után 
az ellenzéki pártokból ismét azzal vá-
dolták Borbély Lénárd polgármestert, 
hogy bűncselekmény a bírósági döntés 
betartása, valamint a csepeli strand és 
az uszoda fenntartása, működtetése. • TK

INTERJÚ

Bíróság: ki kell fizetni a strandon bebukott 
vállalkozó munkáját és hasznát

Átadták a LED-csereprogram égőit

Együtt érezni az emberekkel

Augusztus 1-je és 12-e között került sor  
az izzók kiosztására. Az első energia- 
takarékos égőket Borbély Lénárd pol- 
gármester adta át a regisztrált, és a 
CYEB által jogosultnak minősített 
csepeli lakóknak. A program a CYEB 
Energiakereskedő Kft. és a csepeli ön-
kormányzat együttműködésében jött 
létre. A LED-csereprogram keretében 
a kérelmezők térítésmentesen juthattak 
hozzá az energiatakarékos izzókhoz. 

„Közel ezer csepeli család vett részt a 
LED-csereprogramban. Nagyobb ré-
szük a normál, míg kisebb részük a 
szociális program keretében kapott új 
izzókat. Ez utóbbiak támogatására az 
önkormányzat öt segítőpontot állított fel 
a kerületben, ahol ingyenes támogatást 
kaptak az egészségügyi vagy szociális 
okból regisztrálni nem tudó lakók. So-
kan most még kivártak, bizonytalan-
kodtak, de látva, hogy a szomszédjuk, 

ismerősük megkapta az égőket, szíve-
sen jelentkeznének. Ezt igazolandó, már 
van olyan épület, ahonnan egy egész 
lépcsőház jelezte, hogy szeretne csat-
lakozni a programhoz. Ami nem csoda, 
hiszen a kiosztott LED-izzók komoly 
megtakarítást jelentenek majd a csepeli 
háztartásoknak. Lesz, ahol harmadára, 
negyedére csökken a világítási költség. 
Ráadásul ezek az égők nemcsak kör-
nyezetkímélők, hanem tartósak is, mivel 
egyetlen hagyományos izzó élettartama 
sem ilyen hosszú – ugyanakkor kisebb 
fogyasztással jóval nagyobb fényerőt 
biztosítanak. A mostani program tanul-
sága, hogy több igénylő is lecserélte a 
regisztráció során megadott e-mail cí-
mét, ami problémát jelentett az átvételi 
tájékoztató kiküldésekor. Megoldásként 
az utolsó átvételi héten az érintetteket 
telefonon igyekeztek elérni a kollégák” 
– mondta el lapunknak Földvári Zsolt 
gazdaságfejlesztési tanácsadó.

Amennyiben a regisztráltak augusztus 
12-éig nem tudták személyesen átvenni 
a LED-izzókat, úgy azokat szeptember 
elsejétől pótlólagosan is megkaphatják 
majd a CYEB saját átadópontján (Szent-
endre, Dobogókői út 1.). A CYEB által 
korábban megküldött átvételi értesítés 
és/vagy a lakcímkártya (vagy írásos 
meghatalmazás) bemutatása ebben az 
esetben is kötelező!

Jó hír a programból kimaradóknak, 
hogy a kerület vezetése már most azon 
dolgozik, hogy tavasszal egy második 
LED-csereprogram induljon. • PE

Tamás Judit Borbély 
Lénárd polgármesterrel 
a köztisztviselők napján
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A feladatra nyílt közbeszerzési eljárást 
írtak ki, amire 61 ajánlat érkezett, vé-
gül négy ajánlattevő nyerte el a pro-
jekt megvalósítását:
1. rész: Kossuth 166‒172. ‒ Építő- és 
épületkarbantartó Zrt.: 291 997 000 Ft 
+ áfa
2. rész: Nap u. 10‒12. és Nap u. 
14‒16. ‒ „AGORA” Építőipari és Ke-
reskedelmi Kft.: 319 647 502 Ft + áfa
3. rész: Merkúr u. 8‒10., Merkúr u. 
12‒14., Merkúr u. 16‒18., Merkúr 
u. 20‒22. ‒ EB HUNGARY INVEST 
Ingatlanfejlesztő és Építőipari Kft.: 
247 632 837 Ft + áfa

4. rész: Szabadság u. 15‒17., Szabad-
ság u. 19‒21. és Vénusz u. 13‒15. ‒ 
Rit-Rock Építésszervező és Szolgáltató 
Kft.: 202 417 643 Ft + áfa

Mint írják, a rendelkezésre álló 
682 126 398 forint támogatási összeg 
és a 2019-ben elkülönített 501 834 020 
forint önkormányzati önerő mellett a 
szerződés aláírásához szükséges bruttó 
164 392 209 forint többletfedezetet az 
önkormányzat saját költségvetésének 
terhére előfinanszírozza, hogy a kivi-
telezési munkák mielőbb megindulhas-
sanak. A munkaterületek átadása után 

a társasházakban lakókkal a közös kép-
viselőkön keresztül felveszik a kapcso-
latot, hogy a munkák pontos ütemezé-
séről tájékoztatást tudjanak adni.

A felújítások tehát hamarosan elkez-
dődnek. Borbély Lénárd megköszönte a 
kormány támogatását és közbenjárását, 
hogy a városfejlesztési program tovább 
haladhat, hozzátéve, hogy a lakosság 
számára – civil és sportegyesületekkel 
együttműködve – rengeteg prevenciós, 
tudásalapú, sport- és szabadidős prog-
ramot, valamint felnőttképzést szer-
veztek Csillagtelepen. • TK

AKTUÁLIS AKTUÁLIS

Augusztusban elindulnak az energeti-
kai munkálatok kilenc csepeli társas-
háznál. Az épületeket az önkormány-
zat jelentős önerőből és kormányzati 
segítséggel újítja meg. Az ezzel kap-
csolatos szerződéseket augusztus 
3-án írták alá kivitelezőkkel a polgár-
mesteri hivatalban. Nehezen ért az 
önkormányzat a célegyenesbe: a csil-
lagtelepi városrehabilitáció keretében 
elindított energetikai célú panelfelújí-
tások évek óta húzódnak. A tizenegy 
társasház közül kettő készült el 2019-
ben, azóta egy sem. De mégis hol csú-
szott el a lakóknak egy forintjába sem 
kerülő projekt? Mik a felújítás részle-
tei? Ennek jártunk utána.

A csepeli önkormányzat Csillagtelep 
szociális célú rehabilitációja program 
keretében 2017 decemberében brut-
tó 1 699 755 944 forint összegű támo-
gatást nyert. A projekt részét képezte 
tizenegy csillagtelepi társasház ener-
getikai felújítása. A projekt valahogy 
mégsem akart elindulni. 2019-re persze 
jelentősen megemelkedett a kivitelezés 
ára, ezzel együtt az önkormányzat vá-
rosfejlesztési cégének akkori vezetője 
semmilyen előrelépést nem tett ebben 
az ügyben – egyesek szerint akár szán-
dékosan is. Ezért a polgármester akkor 
elvonta a feladatot, és a cégen belül 
megbízott egy arra alkalmas személyt: 
így a városfejlesztési program el is in-
dult. Két társasház esetében 2019 őszé-
ig, ha lassan is, de megtörtént a tető 
hő- és vízszigetelése, a homlokzatok 
hőszigetelése és színezése. A felújítási 
munkák mindkét társasháznál állami 
támogatásból és jelentős önkormányza-
ti önerőből valósultak meg. Csakhogy 
ezután a munkák rejtélyes módon is-
mét leálltak, és mostanáig kellett várni, 
hogy a többi kilenc társasháznál is elin-
duljanak a munkálatok. Borbély Lénárd 
polgármester az augusztus 3-ai aláírás 
után, közösségi oldalán ezzel kapcsolat-
ban megjegyezte: „Az elmúlt időszak-

ban sok akadályba ütköztünk. Sokan a 
program sikeres lezárásán dolgoztak, 
azonban voltak és vannak, akik érthe-
tetlen módon, a csepeliek érdekeivel el-
lentétesen tevékenykednek a háttérben, 
és ennek most sincs vége. Mi azonban 
továbbra is a csepeli érdekeket képvisel-
jük és eszerint haladunk tovább.” Hogy 
mire utalhatott itt a polgármester? A 
probléma ‒ forrásaink szerint ‒ a fel-
adatra megbízott önkormányzati cég 
akkori vezetésében keresendő. Akikkel 
beszéltünk, egybehangzóan állítják: 
a Városfejlesztés akkori vezetésében 
voltak páran, akik a háttérben Németh  
Szilárd országgyűlési képviselőnek 
dolgoztak, és aki évek óta egyre rosz-
szabb viszonyt ápol a polgármesterrel. 
A cél lehetett a fejlesztés elindításának 
késleltetése, hovatovább a teljes prog-
ram megbuktatása, hogy „rá lehessen 
az egészet kenni az önkormányzatra”.

Az ügyre rálátó egyik beszélgetőpart-
nerünk szerint gyakran volt jellemző a 
halogatás, a projekt folytatásához szük-
séges feladatok „el nem végzése”. A köz-
beszerzési eljárás kiírásával sem nagyon 

foglalkoztak, a polgármestert pedig nem 
tájékoztatták az ügy állásáról. Követ-
kezmény az akkori vezető eltávolítása 
lett, aki azóta „nem meglepő módon” 
Németh Szilárdnak dolgozik.

A bajt tetézte az építőipari árak jelentős 
emelkedése is, ami miatt szükség lett 
az eredeti tervek felülvizsgálatára, mó-
dosítására, hogy további forrásokat biz-
tosítsanak a sikeres megvalósításhoz.

Az új vezetés alatt láthatóan felgyor-
sultak a projekt folytatásához szüksé-
ges munkálatok. Az önkormányzat a 
támogató minisztériumhoz fordult an-
nak érdekében, hogy a hiányzó forrást 
biztosítani tudja. Többlettámogatást 
kizárólag az önkormányzat igényel-
het, ezért szerződésmódosításokra volt 
szükség, melynek keretében az önkor-
mányzat az érintett társasházaktól a 
feladat megvalósítását és a kapcsolódó 
támogatási összeget átveszi. A képvi-
selő-testület 2022. szeptember 29-én 
döntött arról, hogy a feladatot az ön-
kormányzat átveszi és saját hatáskör-
ben megvalósítja. 

Csillagtelep: elkezdődött kilenc 
társasház energetikai megújítása

Az augusztus 4-e éjjelén tomboló vi-
har hatalmas károkat okozott Csepelen. 
Bölcsődei szobák, óvodák, iskolák, a 
szakrendelő és a gyermekorvosi ren-
delő, a strand is jelentős károkat szen-

vedett. A Kis-Duna-parton és a kerület 
sok pontján rengeteg fát döntött ki a 
vihar. Nem csak a közintézményekben, 
a magántulajdonokban is nagy károkat 
okozott a nem mindennapi esőzés, szél-

vihar. Borbély Lénárd polgármester 
kollégáival, a Városgazda munkatársa-
ival, közterület-felügyelőkkel, a rend-
védelmi szervekkel közösen dolgozott 
a kármentésen. 

A viharkárok felszámolása folyamato-
san és szervezetten haladt, a csepeliek 
is összefogtak, több helyen segítettek 
az érintett területek megtisztításban.

Vihar után: szervezetten 
haladt a kármentesítés

Kossuth Lajos utca 172.: már 
felállványozták az épületet
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A csepeli önkormányzat jóvoltából 
színes, változatos, ingyenes szüni-
dei élménynapok várták a kerületi 
gyerekeket a nyári szünetben. Elő-
ző számainkban már bemutattunk 
néhányat, ez alkalommal újabb há-
rom helyszínen, a Rákóczi Kertben, 
a Radnóti Miklós Művelődési Házban 
és a Csepeli Strandon jártunk. 

Rákóczi Kert
Sportos élménynapokat tartottak hat–
tizenkét éves gyerekeknek a Rákóczi 
Kertben. A szervező Tarnay Zsuzsi 
fitneszedző, a Fitt Jövő Alapítvány lét-
rehozója és Mag Barbara, a Fitt Jövő 
Alapítvány elnöke volt. 

Tarnay Zsuzsi elmondta, minden nap 
más program várta a gyerekeket, de a 
lényeg ugyanaz volt: sportosan, színe-
sen, élményekben gazdagon teljen el az 
idő. A hétfő ütős nap volt, mert minden 
az ütésről szólt, tehát tollaslabdáztak, 
pingpongoztak, teniszeztek a gyerekek. 
Kedden a labdajátékok játszották a fő-
szerepet. A szerda exatlonnapként telt 
el. A gyerekeket két csoportra, kékek-
re és pirosakra osztották, s különféle 
ügyességi versenyeken kellett bizonyí-
taniuk rátermettségüket. A sportszerű-
ség is fontos szempont volt. A csütör-
tök a sportos kincskeresők napja volt, 

pénteken pedig azt kellett bizonyítani, 
ki az ügyesebb, erősebb, gyorsabb. Já-
tékos feladatok vártak a csapatokra, de 
az egyéni képességek is nagy hangsúly-
lyal esnek latba. 

Radnóti Miklós Művelődési Ház 
Ismeretterjesztő élménynapokat tar-
tottak a Radnóti Miklós Művelődési 
Házban, ahova 7–12 éves korú csepeli 
gyereket vártak. Ligeti Ágnes intéz-
ményvezető a programokból szemez-
getve elmondta: az egyik nap filmes 
élmények alapján képregényeket és bá-
bokat készítettek a gyerekek, másnap 
a két keréken való biztonságos közle-
kedés szerepelt a programban. Gyako-
rolták a forgalmi szabályokat és kerék-
páros ügyességi versenyeket rendeztek 
a csepeli KRESZ-parkban. Másnap a 
medvék világával ismerkedtek: busszal 
kirándultak el a Veresegyházi Med-
veotthonba. Volt kiserdei kirándulás, 
ahol a környezetet, a növényvilágot ta-
nulmányozták, és terepfoglalkozások 
keretében csapatversenyt rendeztek. 
Az utolsó nap a szellemi és ügyességi 
vetélkedők napja volt. A feladatok kö-
zött szerepelt Csepel jó helyismerete, 
többek között az, hol találhatók a kerü-
letben bizonyos nevezetesebb épületek, 
templomok. A földrajzi élővilág isme-
rete kiterjedt a Kis-Duna-parton élő ál-
latok és növények felismerésére. 

Csepeli Strand 
A Csepeli Öttusa és Vízisport Egyesü-
let a Csepeli Strandon található bázisán 

tartotta élménynapjait. A részletekről 
Vadász Norbert úszásoktató, az élmény-
napok szervezője számolt be. A legfon-
tosabb az volt, hogy az élménynapokon 
részt vevő gyerekek kimozduljanak 
virtuális világukból, ezért nincsen mo-
biltelefonozás, hanem csak sok mozgás, 
beszélgetések, játékok, rengeteg élmény 
a szép környezetben. A gyerekekkel 
megismertették a különféle sportágakat, 
egyúttal lehetőség nyílt arra is, hogy az 
ügyesebbek közül leendő sportolókat 
toborozzanak az egyesület számára. A 
környezet ideális körülményeket bizto-
sított, hiszen a helyszínen vannak úszó-
medencék, vívócsarnok, lézeres lőtér, 
gyakorlósátor, akadálypályák és számos 
egyéb sportolási lehetőség.

A jelentkezők megismerkednek az 
úszás alapjaival és egyéb vízi élménye-
ket szerezhetnek. Edzők, szakoktatók 
tanították a gyerekeket, hogyan kell 
vízbe merülni, vízbe ugrani, lebegni. 
Az akadálypálya leküzdése is szerepelt 
a programban. Közismert, hogy az öttu-
sa öt száma közül a lovaglást megszün-
tetik a jövőre esedékes párizsi olimpia 
után, s helyére az akadálypálya lép. 
Az akadálypálya lehetővé teszi, hogy a 
gyerekek szórakoztató módon mozogja-
nak, miközben fejlesztik a testkontrollt, 
a mozgékonyságot és az egyensúlyér-
zéket. Szerdán a vívással foglalkoztak 
a bázison található vívócsarnokban., 
majd a laser-run, tehát a lövészet-futás 
állt a középpontban, amely egy dinami-
kusan fejlődő sportág. Az utolsó napon 
öttusa élménynapot tartottak. • cs. a.

Szünidei 
élménynapok

Az élménynapok a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 azonosítószámú „Csillagtelep 
szociális célú rehabilitációja” elnevezésű projekt keretében valósulnak meg. 

SZÜNIDŐ

Kirándulások 
játékok, sport
A csepeli gyerekek körében tö-
retlenül népszerű a nyári nap-
közis tábor, amely idén augusz-
tus 18-áig tart. Ebben az évben 
sokkal többen jelentkeztek a tá-
borba: közel háromszázan töl-
tik, töltötték itt a vakációjukat.

A múlt évhez hasonlóan három 
helyszínen, a megújult Kolonics 
György Szabadidőközpontban, 
a Csepeli Napközis Táborban 
és a Mészáros Jenő Óvoda, 
Általános Iskola és Egységes 
Módszertani Intézmény Vénusz 
utcai Telephelyén táborozhattak 
a gyerekek. A szülőknek csak a 
napi háromszori étkezési díjat 
kellett fizetniük. 

Augusztus elején, az ötödik hé-
ten látogattunk el a legnagyobb 
befogadóképességű Csepeli 
Napközis Táborba, ahol szem-
mel láthatóan jól érezték ma-
gukat a vakációzók. Mindenki 
megtalálta a leginkább kedvé-
re való elfoglaltságot: voltak 
ügyességi labdajátékok, fogócs-
ka, kötélhúzás, társasjátékok, 
festés, gyurmázás és még sok 
minden más. Kirándulásokat is 
szerveztek: jártak többek között 
Pilisszentkereszten, Dobogó-
kőn, a Margitszigeten, a Nép-
rajzi Múzeumban és a soroksári 
Tündérkertben. Minden héten 
gálaműsort adnak elő a gyere-
kek. „Feldolgozták már a vaká-

ció, a mese, a hagyományok és a 
musical témákat. A szorgalmas 
munkáért a legjobbak cukorkát 
kapnak, ami olyan varázserővel 
bír, hogy a gyerekek még szeme-
tet is szívesen szednek” – mond-
ta Varga Erika táborvezetőtől.

Rajzverseny, sportprogramok 
és csoportfoglalkozások színe-
sítik még a tábori életet, ahol 
pedagógusok, pedagógiai asz-
szisztensek, közösségi szolgá-
lattevők és önkéntesek vigyáz-
tak a közösségi rendre.

Orosz Bence két éve táborozik 
itt. „Nagyon szeretek ide járni, 
mert sokat játszunk, beszélge-
tünk egymással, és új barátokat 
ismerünk meg. A pedagógusok 
sokféle programot találnak ki. A 
legjobb barátommal jöttünk ide, 
de más táborokba is együtt me-
gyünk. Nincs testvérem, ezért is 
jobb közösségben lennem, pár 
hetet töltök itt. Jövőre is vissza-
jövök, jó itt lenni.” Bódi Szirka 
ötödik éve jár ide. „Nagyon jól 
érzem magam a napközis tábor-
ban, az öcsémmel jöttem. Szinte 
az egész nyarat itt töltjük, mindig 
várom. A kirándulásokat szere-
tem a legjobban, de az összes 
játék lefoglal. A kicsik a gyöngy-
fűzést szeretik, a fiúk a focizást. 
A homokvárépítő versenyt pedig 
mindenki imádja. Barátkozós tí-
pus vagyok, szívesen ismerkedek, 
beszélgetek. Sokakkal a táborzá-
rás után is tartjuk a kapcsolatot. 
Örülök annak, hogy nyaranta 
újra együtt lehetünk.” • AZS

EGYHÁZI ÉLET

Petőfi 200 – szilánkok 
egy cserkésztáborból

1848. március 15-étől 1849. október 6-áig. (Az 
Isten adta természet és a hazaszeretet napi csodái.)

A tavalyi nyár egy éjszakáján ‒ a Hargitára igye-
kezvén ‒ éjfél után megálltunk Segesvár‒Fehé-
regyháza határában. „Fiúk, itt ölték meg Petőfit” 
‒ hívtam föl a kamaszok figyelmét. Talán akkor 
indult el a Petőfi 200, az idei tábor gondolata. 
S a gondolatból lázas készülődés lett. A váratlan 
téli szünet hetében formálódtak a huszárcsákók, 
ezüst színt kaptak a kardok, készültek a kokár-
dák, és hónapokon át egyre bátrabban harsogott: 
„A magyarok Istenére esküszünk, esküszünk, 
hogy rabok tovább nem leszünk!” A kicsik suko-
rói táborát naponta háborgatták Jellasics kémei. 
Fehér-fekete-sárga gúnyájukban könnyű volt fel-
ismerni őket. Na voltak is nagy üldözések! Na-
ponta nőtt a harag a ránk támadó ellenség felé. 
S aztán a pákozdi emlékmű. A park személyzete 
kiszaladt bámulni a csákós-kardos kis hadsere-
get. És a csata az eredeti helyszínen! Legyőztük 
és megkergettük az ellenséget. Nyugat felé mene-
kültek, ahonnét a rontást hozták. Ezzel ért véget a 
kicsik tábora és kezdődött a nagyoké. Nekik már 
komolyabb, mélyebb gondolatokkal: Isten, haza, 
család. Fehérvár közelsége adta a kerékpáros 
portya ötletét. Isten ‒ az első szent életű cserkész: 
Kaszap István és csapatunk névadója, Prohászka 
Ottokár püspök lábainál. Haza ‒ a nyolcszázadik 
évfordulóra megújult Aranybulla-emlékműnél 
megcsodáltuk a magyar demokrácia kezdetét. 
Család ‒ a fehérvári Bory-vár, a szerelem tanú-
sága! És eljött a szabadságharc vége is, az Isten 
és hazaszeretet legszebb tanúsága: az aradi vér-
tanúk napja. Minden fiú egy tábornok, minden 
lány egy özvegy. „Nincs kegyelem!” ‒ harsogta 
Haynau, de egy se adta át a kardját, mind a térdén 
eltörte. Az utolsó éjszaka ‒ búcsúlevelek. Majd 
hajnalban néma menetelés csákóban, kokárdával 
az emlékpark tizenhárom kopjafájához. Egymás 
után felhangoznak a megható búcsúlevelek, és 
reggel hatkor ‒ mint annak idején, ebben az idő-
pontban áldozták életüket a mennyország biztos 
reményében ‒ cserkészeink is sorban megcsókol-
ják a keresztet és hullanak térdre. Órákig némán 
és senki nem nevetett. Mély nyomott hagyott 
bennük. Isten adja, hogy tartós legyen!
Kispál György plébános

fotó: Hajdú Ágnes

fotó: Hajdú Ágnes
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Egy héten át látott vendégül huszonhat 
kárpátaljai gyereket a csepeli önkor-
mányzat, hogy kikapcsolódjanak, és 
egy kicsit feledtessék velük az otthoni 
problémákat. A diákok nagy része Bu-
dapest testvérvárosából, Beregszászról 
és környékéről érkezett hozzánk. A gye-
rekeket érkezésükkor Borbély Lénárd 
polgármester is köszöntötte a Kolonics 
György Szabadidőközpontban. Az egy 
hét részleteiről Kabai Edina szervező 
számolt be. 

„Igyekeztünk változatos programot kita-
lálni a gyerekeknek. Az egy hét alatt sok 
helyen jártak, sok mindent láttak. Voltak 
az állatkertben, majd a környéket fedez-
ték fel: a Hősök terét, a Városligetet, és 
voltak a Parlamentben is. Egy napot a 
Balatonnál töltöttek, a fürdés mellett 
a Zamárdiban található kalandpark is 
programok között szerepelt. Csepel-
re visszatérve volt sárkányhajózás, esti 
szalonnasütés, és persze játék. Visegrád 
sem maradt ki a látnivalók sorából: ide 
szárnyashajóval mentek. Útközben meg-

csodálták a Duna-parti településeket, 
a Szentendrei-szigetet, a zebegényi tá-
jat. Felmentek a visegrádi fellegvárba, 
ahonnan Magyarország egyik legszebb 
panorámája tárult eléjük: a Dunakanyar 
gyönyörű látványa. A szombati program 
nem tejesen úgy sikerült, ahogy tervez-
tük, mert az előző éjszakai kiadós vihar 
miatt elmaradt a strandolás és a szabad-

téri mozizás. Ehelyett jobbára ajándék-
vásárlással telt el az idő. Másnap már 
hazaindultak, Kárpátaljára, tele élmé-
nyekkel, emlékekkel. Ahogy elmondták, 
nagyon jól érezték itt magukat.”  

A csepeli önkormányzat azt tervezi, 
hogy jövőre újra egy csoport kárpátaljai 
gyereket lát vendégül. • Cs.  

Vendégek  
Kárpátaljáról

Kardos Bence öttusázó sikere
Augusztus elején kezdődött a Nem-
zetközi Öttusa Szövetség által életre 
hívott olimpiai ranglista versenysoro-
zata, amelynek a tétje, hogy olimpiai 
kvótákat lehet szerezni, a legjobbak 
pedig kvalifikálhatnak a 2024-ben 
megrendezendő párizsi olimpiai játé-
kokra. Enne első állomása a lengyel-
országi Drzonkow sportközpontban 
volt, ahol augusztus 3-a és 6-a között 
rendezték meg a versenyt huszonhat 
ország részvételével. A férfiak me-
zőnyében a hatvan induló között sze-
repelt Kardos Bence, a Csepeli Öttusa 
és Vízisport Egyesület versenyzője, 
aki hatalmas küzdelemben végül a 
harmadik helyet szerezte meg.  

Bence az év elején lábsérülést szen-
vedett, de szépen javul, és rendkívül 

motiváltan versenyzett. A selejtező 
csoportjából magabiztosan jutott a 
középdöntőbe, a legjobb harminchat 
résztvevő közé. Másnap egy rangsoro-
ló vívás következett. Bence a várako-
zásoknak megfelelően vívott, így nem 
okozott gondot a döntőbe jutás, ahol 
tizennyolc versenyző küzdött az ér-
mekért. Kitartó és küzdelmes verseny 
során végül a harmadik helyen fejezte 
be a versenyt. Ezzel nagyon hasznos 
olimpiai kvalifikációs pontokat zsebelt 
be. Következő versenyállomása Spa-
nyolországban lesz szeptember végén.

Kardos Bence felkészítését támogatta a 
csepeli önkormányzat és Pataki Zoltán 
egyesületi elnök. Edzői csapata: Belák 
János, Holba Zoltán, Kovács Attila, 
Kovács Krisztina és Vizsoli Mária.

Csepeli testnevelő a vb-n  
Csepeli szereplője is 
lesz a budapesti atlétikai 
világbajnokságnak. A 
világ harmadik legran-
gosabb sporteseményén 
György Szilvia, a Jed-
lik Ányos Gimnázium 
testnevelője versenybí-
róként vesz részt. Elmé-
leti és gyakorlati felké-
szítése már megtörtént, 
utolsó mozzanatként a 
világbajnokság előtt egy 
nappal még egy bejárást 
és megbeszélés tartanak 
nemzetközi bírók közre-
működésével.  

A Csepelen élő György Szilvia a Testnevelési Egyetemen 
szerzett diplomát. Tanári gyakorlatát egykori iskolájában, 
a Jedlikben végezte, majd 2019-től testnevelőként tanít ott. 
2005-ben kezdett el atletizálni a Csepeli DAC-ban, ahol fő-
ként többpróbázóként ért el jó eredményeket. Egyéb atlétikai 
számokban is indult versenyeken, így például 400 méteren, 
távolugrásban és súlylökésben. Később az úgynevezett ulti-
mate frizbinek hódolt néhány évig egy budapesti csapatban. 
Áprilistól a Csepeli DAC edzője is, ahol gyerekekkel foglal-
kozik. „Ugyanoda tértem vissza, ahol én is elkezdtem atleti-
zálni. Szeretek a gyerekekkel foglalkozni, és szeretném minél 
többel megismertetni az atlétika szépségét.”  

Áprilisban kérték fel, hogy versenybíróként vegyen részt az 
atlétikai világbajnokságon. 2021-ben ugyanis elvégzett egy 
versenybírói tanfolyamot, ahol elméleti és gyakorlati képzést 
kapott. „Sokféle versenybíró létezik a feladatoktól függően. 
Minden ügyességi számnak van főbírója, akinek az a dolga, 
hogy fehér zászlóval jelezze, ha egy dobás vagy ugrás érvé-
nyes, és pirossal, ha érvénytelen. A lécfelrakók például a le-
vert magasugró- vagy rúdugrólécet teszik vissza a helyére. 
Vannak, akik a kézi és gépi jegyzőkönyvet vezetik” – sorolja a 
példákat Szilvia.  

A favoritokról és kedvencekről ezt mondja György Szilvia: 
„Tavaly, a Gyulai István Memorialon versenyzőkísérő voltam, 
ennek köszönhetően a világcsúcstartó rúdugró Duplantissal 
már volt szerencsém pár mondatot váltani, ami hatalmas él-
mény volt számomra. Várom, hogy élőben láthassam a nor-
vég futót, Ingebrigtsent és honfitársát, Karsten Warholmot. 
Természetesen minden magyarnak drukkolok. Halász Bence 
kalapácsvető, aki nemrégiben teljesítette a jövő évi, párizsi 
olimpia kvalifikációs szintjét, esélyes a dobogóra. Szorítok 
Krizsán Xénia hétpróbázónak, akivel annak idején együtt 
versenyeztem.” • Csarnai Attila

Kardos Bence 
Belák János edzővel

György Szilvia
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„FOGADJ ÖRÖKBE 

EGY FÁT!”
FELHÍVÁS

TISZTELT CSEPELIEK!
„Fogadj Örökbe egy fát” programunkat 2023-ban is folytatjuk! 

Azon háztulajdonosok vagy társasházi lakók jelentkezését vár-
juk, akik kerületünk és közvetlen lakókörnyezetük szépítésé-
ben aktívan szeretnének részt venni.

Az örökbefogadók által kért közterületi helyszínekre új fákat 
ültetünk, a fák további öntözését, ápolását az örökbefogadók 
vállalják.

A fák elültetését, az ehhez szükséges gödör kiásását, 
a talajcserét, a tápanyagpótlást, a támrúdhoz 
való kikötözést és a szalagozást a Csepeli 
Városgazda Zrt. kollégái végzik el 2023. 
november és 2024. március között.

A beérkező jelentkezéseket a követ-
kező nyugalmi időszakban, 2023 
ősze és 2024 tavasza között tudjuk 
figyelembe venni.

C SEPEL

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

A jelentkezési lap beszerezhető a Csepeli Városgazda 
Közhasznú Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgálati Iroda 1-es ablaká-
nál ügyfélfogadási időben vagy letölthető a www.csepel.hu 
vagy a www.varosgazda.eu weboldalról.

A kitöltött jelentkezési lap benyújtható személyesen az 
Ügyfélszolgálati Irodán (1215 Budapest, Katona József utca 
62–64.) ügyfélfogadási időben, vagy a fogadjorokbe@
varosgazda.eu e-mail címen.

A program lebonyolítását a Csepeli Városgazda Közhasznú 
Nonprofit Zrt. Zöldterület-fenntartási Osztályának mun-
katársai végzik. Kertész szakembereink a felmerülő gondo-
zással kapcsolatos kérdésekben szívesen adnak tanácsot és 
nyomtatott tájékoztatót is biztosítunk a programban részt 
vevők számára.

A JELENTKEZÉSI LAPOK BEADÁSI HATÁRIDEJE:

2023. AUGUSZTUS 31.

FA_orokbefogadas_CSH_allo1per2 OK.indd   1 2023. 06. 16.   10:28

Szeptember 9.

ÚSZÁS

1213, Budapest,
Hollandi út 14.,

Csepeli Strandfürdő
Sportolói bejárat

Légy Te a jövő bajnoka!
Próbáld ki valamennyi sportágunkban magad!

A belépés díjtalan.
Előzetes regisztráció:

FUTÁS LÉZERLÖVÉSZET
NINJA WARRIOR PÁLYA VÍVÁS

Csepel Öttusa Toborzó és Családi Nap

A helyszínen minden sportág kipróbálására lesz
lehetőség, továbbá találkozhatsz a szakedzőkkel,

korábbi olimpikon és világbajnoki öttusázókkal.

REAKCIÓIDŐ-MÉRÉS

LÉGVÁRAK

ÖTTUSA KVÍZ

Egyéb programok

Korosztálytól függetlenül
várunk mindenkit!

MOZGÁSMINTA-SZŰRÉS

9:00-13:00

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733
www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ 
Szeptember 4-e, 19 óra: MISKOLCI GYÖKEREK. Aranyosi Péter és Vida Péter közös stand-up 
estje. Jegyvásárlás kizárólag online lehetséges a Tixa.hu oldalán. Jegyár: 4990 Ft.
Október 28-a, 18 óra: ARADI–VARGA SHOW: Ide is jövünk többet! A Csepeli Munkásotthon 
rendezvénytermében. Helyfoglalás érkezési sorrendben. Jegyek kaphatók a Tixa.hu oldalán, 
illetve korlátozott számban Csepelen, a Csepel Pláza földszintjén található Fotóboltban 
(kizárólag készpénzes fizetéssel!). Jegyár: 4000 Ft.

PROGRAM
Szeptember 9-10., szombat-vasárnap 9-17 óra: ÁSVÁNYBÖRZE. Csepeli Ásvány- és 
Ékszerkiállítás és vásár. A belépés díjtalan!

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB
Augusztus 29-e, 16 óra: Tűzőrzők 2023 (a 17. antológia bemutatója).
Szeptember 12-e, 16 óra: Baranyi Ferenc Kossuth- és József Attila-díjas költő, író, műfordító 
Tiszta szándékkal. Pályakép versekben 1954‒2022 című kötetének bemutatója. Moderátor: 
Lengyel Géza. 

GALÉRIA 21: Szeptember 14-e. 17 óra: Vincze Zsófia festőművész kiállításának megnyitója.

CSEPELI TÁNCISKOLA 
A Csepeli Munkásotthonban szeptemberben induló tánctanfolyamok, minden korosztály 
számára! Jelentkezés, további információk: www.csepelitanciskola.hu

KÖNYVTÁR
Tisztelt látogatóink! Könyvtárunk az átalakítás ideje alatt továbbra is zárva tart!

JEGYPÉNZTÁRI NYITVATARTÁS: 
hétfő és péntek: 10–12, szerdán 16–18 óra között. T.: 06-1-276-7242

INFORMÁCIÓK: További információk honlapunkon (www.csmoa.hu) és Facebook 
(Csepeli Munkásotthon/Csepel Színház) oldalunkon. További közösségi megjelenés: 
Instagram: csmo21; TikTok: csmo21. Telefon: 06-1-276-7733

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Szeptemberi programok

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Szeptember 8-a, 15 óra: Csajkovszkij, a nagy orosz zeneszerző. 
Előadó: Kozma Anikó, a Csepeli  Fasang Árpád  Zeneiskola igazgatója 
Szeptember 13-a, 15 óra: Edouard Manet, az új modern festőművészet 
első vezéregyénisége 
Szeptember 20-a, 15  óra:  Slágerek versben. 
Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő      
Szeptember 22-e, 15  óra: Londoni Királyi balett. 
Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész                                                             
Szeptember 29-e, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene. 
Előadók: tanárok a Csepeli Fasang Árpád zeneiskolából   

Úti beszámoló 
Szeptember 14-e, 15 óra: Magyarországi nagykörút nívódíjas épületekkel 
1. rész.  Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles közgazdász
Szeptember 28-a, 15 óra: az iIszlám művészet alapjai. Híva, Buhara, 
Szamarkand. Előadó: Szabó László okleveles  építészmérnök. 
Az előadások filmvetítéssel egybekötöttek.  

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári és közigazgatási kérdésekben Simon-
falviné dr. Seres Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged! 
Kímélő torna. minden hétfőn és pénteken 
8 és 10 óra között. Görög tánc: minden hétfőn 15 és 17 óra között. 
Bemutató táncos: Tóth Gyuláné

Táncos szombatok  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra közöt.

Ének  
A muzsika téged köszönt jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, 
énekelj velünk szeptember 7-én és 21-én 14 és 16 óra között. 
Énektanár: Péter Anna magántanár

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 10 és 16 óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok Kártyázni minden szerdán és 
csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni vágyókat szeretettel várjuk 
hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. Kvízjáték: szeptember 6-án 
és 27-én 14 és 16 óra között. Játékvezetők: Szőke Márta, Kállay Endréné 
és Nagy Ferenc. 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. 
Regisztrálni a 06-1 278-0128-as telefonszámon vagy 
a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu címen lehet. 
A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 18 óra között. 

Indul a suli,
indul a buli!

Vége lett a nyárnak, de a suliban 
új kalandok várnak. Hangolódjunk 

közösen az új tanév kezdetére!

Izgalmas programokkal, 
szórakoztató színpadi produkciókkal, 

egy fergeteges, nyárbúcsúztató 
családi nappal várunk mindenkit 

szeptember 2-án 
a Csepeli Napközis Táborba 

(Csepel, Hollandi út 18.) 
10 és 18 óra között.

A belépés és a programokon való részvétel díjtalan. 
A programváltozás jogát fenntartjuk.
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KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
Nyári nyitvatartás: hétfő 12-18; csütörtök 8-14 óra. Szeptember 4-től a 
nyitvatartás a következőképpen alakul: szerda 8–14.30, péntek 14–18, 
szombat 9–13 óra, vagy csoportok számára egyéb, előre egyeztetett 
időpontban. A belépés díjtalan! 

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény nyári 
nyitvatartási idejében 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban 
érdeklődni lehet a művelődési ház telefonszámán. 

NYUGDÍJASKLUB Augusztus 26. és szeptember 2., szombat: 15–18 óra.

TANFOLYAMAINK NYÁRI MŰKÖDÉSE SZEPTEMBER 1-IG: 
Hétfő: 18 óra: Zumba; 19 óra: Dinamikus gerinctréning; 19 óra: Alakformáló 
torna; 19 óra: Pilates; Csütörtök: 8.30: Dinamikus gerinctréning

Szeptembertől induló új tanfolyamokra várunk jelentkezőket!
Reflektor-komplex felvételi szereplés 12-18 éves korig, kommunikációs 
tételek elsajátítása. Tanfolyamvezető: Sajó Annamária, kommunikáció és 
médiatanár: 06-30-820-0686, e-mail: sajoannamaria@gmail.com
Mesevirág. Komplex kommunikációs fejlesztés 6-12 éves korig. Szövegértés, 
beszédtechnika, önbizalom erősítés, előadókészség, médiaműveltség. 
Tanfolyamvezető: Sajó Annamária, kommunikáció és médiatanár 
06-30-820-0686, e-mail: sajoannamaria@gmail.com 
Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: szeptember 19-e, kedd, 9.30. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.
Dinamikus gerinctréning: speciális mozgásprogram, melynek célja 
a gerinc tökéletes átmozgatása. Hétfő: 19-20 óra, csütörtök: 8.30-9.30. 
Vezeti: Kalmárné Zsuzsi gyógymasszőr, 06-30-547-8399
Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok. 
Augusztus 21-e, hétfő, 18 óra. Vezeti: Eisenmann Tünde, 06-20-455-9291

Tanfolyamaink működéséről, kezdési időpontokról szeptember 4-től 
tájékozódjanak honlapunkról, illetve érdeklődjenek a művelődési ház 
telefonszámán. Telefon: 278-2747; 06-70-512-5950;   
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

ŐSZTŐL INDULÓ TANFOLYAMAINK

GYEREKEKNEK

Ringató: szerda, 9.30–10; 10.15–10–45 óra

Bábos mesekuckó: kedd, 10–11 óra

Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként.

FELNŐTTEKNEK

Capoeira Abolicao: kedd, 18.30–20; péntek, 1930–21 óra

Gymstick: hétfő és csütörtök, 20–21 óra

Jóga a mindennapi életben: kedd, 18–19.30

Zumba: hétfő és csütörtök, 19–20 óra

KLUBOK, KÖRÖK

Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerda, 14–17 óra

Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
szerda, 18–20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES PROGRAMJAINK: 
Tartásjavító gerinctorna szeptember 4-től. Hétfő: 9.45–10.45 óra
Hatha jóga szeptember 5-től. Kedd: 10–11 óra 
Élettánc szeptember 13-tól. Szerda: 9–10.30 
Örökifjak Klubja szeptember 7-től. Csütörtök: 10–11.30 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30–16.30.   
Vezeti: Tóth Mária, pedagógus

TANFOLYAMAINK 
Zumba szeptember 4-től. Hétfő: 18–19 óra. Szerda: 19–20 óra.  
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311
Kung-fu szeptember 4-től. Hétfő: 19–20.30, csütörtök: 18–19.30.  
Vezeti Pataki Gábor
Hastánc szeptember 5-től. Kedd: 18–19 óra kezdőknek; csütörtök:  
Pilates–Stretching 18–19 óra.  ÚJ Szintfüggetlen hastánc: 19–20 óra. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. Információ és elérhetőség:   
alicebellydance@yahoo.com 
Gyermekszínjátszó foglalkozás szeptember 5-től. Kedd: 15.30–18.30 óra. 
Információ: Varga Balázs, balazsvarga.vb@gmail.com
Ovisuli Plusz szeptember 9-től. Iskolaelőkészítő tanfolyam óvodásoknak. 
Szombat: 9–12 óra. A tanfolyam ára: 3×50perc, 6000 Ft/alkalom. 
Jelentkezés: Szalai Dóra, 06-20-928-7275

KLUB:
AA Klub szeptember 6-tól. Szerda: 18–19 óra

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY

CSEPEL 
ÉS A GYÁR

TÖRTÉNETE
Állandó kiállítás

 
Júliusban és augusztusban megtekinthető: 
hétfőn 12-18 óráig, csütörtökön 8-14 óráig

Előzetes bejelentkezés szükséges! A belépés díjtalan!

KEDVES OLVASÓINK!

Az előző évekhez hasonlóan 
a Csepeli Hírmondó idén 
augusztusban is csak 
egy számmal jelentkezik. 
Következő számunk 
szeptember 13-án, szerdán 
jelenik meg. További kellemes 
nyarat kívánunk.

A szerkesztőség.  

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2023. szeptember 8.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Antal Zsuzsa, Csarnai Attila, 
Kis György, Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Projektor RD Kft., 1047 Budapest, Sörétgyár utca 2.
Felelős vezető: Harci Tamás ügyvezető igazgató 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2023. szeptember 13-án, szerdán jelenik meg.
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Sorsoltunk! A július 26-ai skandináv rejtvény nyertese: Varga Katalin. A gyermekrejtvény nyertese: Lóránt Olivér Gábor. Nyereményüket átvehetik 
szerkesztőségünkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-szerdáig 8 és 14 óra között. Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: Szent Anna-tó

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1. Főpüspök

2. Hazám közepe!

3. Sz…..fehérvár

4. Magyar Nemzeti Múzeum röv.

5. Rómaiak nyelve volt

6. Bazilika vége!

7. VIII

8. Majdnem trón!

9. Abroncs, a szélei nélkül!

10. Zománckép közepe!

11. Értékes ékszerek anyaga

garázsvásár
csepelen

használt, de jó állapotú
játékok, könyvek, dísztárgyak,

ruhák, használati tárgyak 
adásvétele, cseréje.

asztalbérlés elővételben:
1 500 ft, nagyobb helyigény: +500 ft

2023. szeptember 9.
szombat, 9-13 óra között

Radnóti Miklós Művelődési Ház
1214 Budapest, Vénusz u. 2., Tel.: 278-2757

www.csepelivaroskep.hu/radnoti
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2023. szeptember 8., 18.00 – szeptember 9., 9.30
Összetartozás Háza

Éjszaka a múzeumban 
 

A részvételi díj 6 500 forint
gyermekenként: ez tartalmazza

a vacsorát és a reggelit is.

Ha életkorod 8 és 13 év között van,
és a szüleid is belegyeznek,

szeretettel várunk! 

Ha szeretnél egy izgalmas kaland részese lenni,
gyere el éjszakai pizsamapartinkra!

Lesz elemlámpás keresőjáték, tábortűz,
 játékok, készítünk emlékérmet

és felfedezzük együtt kiállításunkat!

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Jelentkezni szeptember 2-ig lehet az
osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu

email címen. Bővebb információ: 
06-1-310-0118-as telefonszámon.

CSEPELI 
EGÉSZSÉGPROGRAM

B U D A P E S T 
X X I .  K E R Ü L E T 
C S E P E L  Ö N K O R M Á N Y Z ATA

TÓTH ILONA EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLAT

A program 
a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 
azonosítószámú „CSILLAGTELEP 
SZOCIÁLIS CÉLÚ REHABILITÁCIÓJA” 
elnevezésű projekt 
keretében valósul meg. BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Előadás és vetélkedő
Értékes ajándékok
A rendezvény helyszíne: Csepel, 
Csillagtelep, Vénusz utca 2. szám 
alatti háziorvosi  rendelő, Aula

Időpontja: 2023.09.02. 
              szombat 10-15 óráig
Előadás 
kezdete:  10:30

Téma:  MEGBETEGEDÉSEK A 
GASZTROENTEROLÓGIÁBAN

 
Minden regisztrált résztvevőnek
egészséges, vitamindús,
dobozos gyümölcslevet adunk át.

Egészségmegőrző szűrőprogramokkal 
várjuk az érdeklődőket!

További információk megtalálhatóak 
a szórólapokon és plakátokon.

Hird_102x134_Csepeli_Egeszsegprogram_202307902.indd   1 2023. 07. 26.   13:13

CSEPELI 
EGÉSZSÉGPROGRAM

Egészségszűrés 
A rendezvény helyszíne: Csepel, 
Daru-domb

Időpontja: 
2023.08.20. vasárnap 10-15 óráig

Minden regisztrált 
résztvevőnek
egészséges, vitamindús,
dobozos gyümölcslevet adunk át.

Egészségmegőrző szűrőprogrammal  
várjuk az érdeklődőket!

További információk megtalálhatóak 
a szórólapokon és plakátokon.

B U D A P E S T 
X X I .  K E R Ü L E T 
C S E P E L  Ö N K O R M Á N Y Z ATA

TÓTH ILONA EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLAT

A program 
a VEKOP-6.2.1-15-2016-00006 
azonosítószámú „CSILLAGTELEP 
SZOCIÁLIS CÉLÚ REHABILITÁCIÓJA” 
elnevezésű projekt 
keretében valósul meg. BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Hird_102x134_Önkorm_Csepeli_Egeszsegprogram_20230220.indd   1 2023. 07. 26.   12:51

Álláshirdetés
A CSEPELI VÁROSGAZDA KÖZHASZNÚ NONPROFIT ZRT. 

FELVÉTELT HIRDET VILLANYSZERELŐ MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE.

Feladat: általános villanyszerelési feladatok elvégzése

Elvárások: villanyszerelő szakképesítés • büntetlen előélet • önálló 
munkavégzés • megbízhatóság • igényesség • precizitás

Munkakezdés: azonnali munkakezdéssel

Felvételnél előnyt jelent: B kategóriás jogosítvány • önálló munkavégzés 

Amit kínálunk: bérezés megegyezés szerint • próbaidő lejárta után 
cafeteria • hosszú távú, stabil munkahely • bejelentett 8 órás munkaviszony 

• jó munkahelyi légkör

Megbízás időtartama: határozatlan

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős állás

A munkakör betölthetőségének időpontja: felvételi eljárás után, azonnal

Munkavégzés helye: Csepel közigazgatási területe

Jelentkezés: Jelentkezését önéletrajz és iskolai végzettségeket 
igazoló dokumentumok, tanúsítványok megküldésével az 

erdos.karolyne@varosgazda.eu e-mail címre várjuk, valamint leadhatja 
személyesen ügyfélszolgálatunkon (1215 Budapest, Katona József u. 62-64.) is. 

Pályakezdők, kevés gyakorlattal rendelkezők jelentkezését is várjuk.

Álláshirdetés
A CSEPELI VÁROSGAZDA ZRT. HULLADÉKKEZELÉSI CSOPORTJA 

FELVÉTELT HIRDET HULLADÉKGYŰJTŐ – RAKODÓ, 
ILLETVE PARKŐR MUNKAKÖRÖKBE.

Feladat: Parkőr: Csepel területén parkőri munka végzése • Hulladékgyűjtő-
rakodó: Csepel területén hulladék összegyűjtése és rakodása.

Elvárások: felelősségvállalás • önálló munkavégzés • megbízhatóság 
• terhelhetőség • minőségi munkavégzés

Munkakezdés: azonnali munkakezdéssel

Felvételnél előnyt jelent: Csepel helyismerete • józan életvitel • határozott 
fellépés • okostelefon használatának ismerete (fénykép küldése) 

Amit kínálunk: hosszú távú, stabil munkahely • bejelentett, 
8 órás munkaviszony • jó munkahelyi légkör • jövedelem kiegészítő 

juttatás (Cafeteria)

Jelentkezés: Önéletrajzát és bizonyítványait leadhatja személyesen 
ügyfélszolgálatunkon (1215 Budapest, Katona József utca 62-64.) 

ügyfélfogadási időben, Kováts Csillának címezve, 
illetve e-mailben az Wagner.Monika@varosgazda.eu e-mail címen. 

Érdeklődni az Wagner.Monika@varosgazda.eu e-mail címen, 
illetve a 06-70-653-3617-es telefonszámon lehet. 

Tisztelt olvasóink, hirdetőink!
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre 

küldjék megjelentetni kívánt anyagaikat. 

Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban 
a gszilvia65@gmail.com,

 illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon 
érdeklődhetnek. 

Tisztelt hirdetőink! 

Hirdetéseket kizárólag helyesen kitöltött megrendelő 
esetében áll módunkban elfogadni. A hirdetésekkkel 
kapcsolatos részletes információk itt találhatók: 
csepelivaroskep.hu/hirmondo/hirdetések/ 

Köszönjük együttműködésüket.

Ha fogynál, erősödnél, vagy csak mozognál, nálunk a helyed.
A tanfolyam nulláról indul, előzetes tudás és erőnlét nem szükséges.

Bármelyik korosztályt szívesen látjuk! 

Cím:
1213 Budapest,
Gyimesi út 39. 

Kezdő tanfolyam indul szeptember 11-én 20-21 óra között! 

Részletekért
hívj a

06 30 209 3332
számon!
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ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyre keresünk gépi forgácsolót, részmun-
kaidő is lehetséges. Tel: +36-30-992-2316 ________________________________________ 
AZONNALI belépéssel felveszünk csepeli telephelyünk-
re gyakorlott irodai adminisztrátort , Műszaki előkészí-
tőt (árkalkulátort), acélszerkezeti lakatost, hegesztőt, 
B kategóriás sofőrt (fuvar híján lakatosok mellett kell 
segédkezni). Tel.: 06-30-981-1401, 06-30-349-1614 

INGATLAN________________________________________ 
VIII. KERÜLETI egy szoba komfotros lakást csepeli hason-
lóra cserélném. Telefon: 06-70-673-0905 ________________________________________ 
IRODÁK bérelhetők 12-30 nm-ig kedvező áram és fűtési 
feltételekkel. Ugyanitt székhelyszolgáltatás is lehetséges. 
Cím: 1214 Bp. (Csepel) II. Rákóczi F u. 195-197. Érdeklődni 
lehet: 8-13 óra között munkanapokon. Tel.: 06-20-947-9666________________________________________ 
ELADÓ Merkúr utcai 20 m2 lakás 15.000.000 forintért ár-
verésen érdeklődni 06-1-320-3264, lakszov@digikabel.hu

KIADÓ ÜZLETHELYISÉG________________________________________ 
ÜZLETNEK, irodának alkalmas 24 m²-es üzlethelyiség 
kiadó a Bánya utcában. Érdeklődni lehet: 06-30-900-5957

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 06-20-216-
9550, 06-20-312-4546 

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, kőműves javítás, kisebb bur-
kolás. Tel: 06-30-568-6255 Kovács Gergely ________________________________________ 
FŰKASZÁLÁST, bozótirtást, sövénynyírást, zöldhul-
ladék-elszállítást, veszélyes fák kivágását, elhagyatott 
kertek rendbetételét vállaljuk. Keressen bizalommal a hét 
bármely napján Jakab József 06-20-327-2220 ________________________________________ 
ÖN KITALÁLJA, én megvalósítom! Kőműves és burkoló 
munkák, bútor és polc összeszerelés. Kisebb javítások! In-
gyenes felmérés! Korrekt ár! kovacs.gyula.david@gmail.com, 
06-30-893-9701 

FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. Par-
kettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpadló-lera-
kás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: 06-31-780-6430, 061-229-5694 
festesma.iwk.hu________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb átala-
kításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERTREN-
DEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. 
Tel: 06304458646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS-mázolás-tapétázás 3 év garanciával. 
Ingyenes helyszíni felmérés. MyColor Mana Kft. Kisválla-
latként a mennyiség helyett a minőségre helyezzük hang-
súlyt. Tel: 06-70-515-8885________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231 ________________________________________ 
KAZÁN, cirkó, gáz vízmelegítő felújítás, javítás, karban-
tartás. Kazáncsere kéménybéleléssel, teljes körű ügyin-
tézéssel. Gázbojler cseréje villanybojlerre. Villanybojler 
vízkőtelenítése, cseréje, javítása. 06-70-943-4372 ________________________________________ 
DIÓFAMETSZÉS! Itt az ideje a diófametszésnek! Kertje 
díszét szakszerűen ápolom, biztonságosan, alpintech-
nikával. Munkámra garanciát vállalok. 06-30/744-5387 
vagy www.smartree.hu

EGÉSZSÉG________________________________________ 
GYÓGYÍTÓ és esztétikai pedikűr Csepelen. Benőtt, gombás 
köröm, illetve tyúkszem kezelése. Szikementes kezelés. 
Bejelentkezés: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957
Telefon: 06-70-423-0888________________________________________ 
CSEPELEN komplex masszázs hétvégén is! Az első kezelés 
ingyenes. Házhoz kimegyek: 06-20-936-5959 

APRÓHIRDETÉSEK   Karvázy OptiKa Csepel
látásvizsgálatunk továbbra is  

zavartalanul működik
Optika szaküzletünkben diplomás optometristák vizsgálják 
a hozzánk fordulókat, kiknek tanult szakmájuk és kompe-
tenciájuk a látáskorrekció és szemüveg felírás.
14 évnél idősebb gyerekek, illetve szüleik is forduljanak 
hozzánk bizalommal.

+36 1 425 3897   www.KarvazyOptiKa.hu
+36 70 944 3897    1214  Bp.  erdősOr  u.  33/a

Raktáros állás, Csepel
27 éve stabilan működő, tisztítószer gyártó családi 
vállalkozás raktáros munkakörbe kollégát keres.

 Feladatok:
-	Vevői	megrendelések
	 precíz,	pontos	összkészítése	
	 és	csomagolása
-	Raklapos	anyagmozgatás
-	Gyártás	kiszolgálás
-	Leltározás

 Elvárások:
-	 Targonca	vezetői	engedély
-	1-3	év	raktári	és	
	 kommissiózási	tapasztalat
-	Precíz,	gyors,	pontos,	
	 megbízható	és	
	 problémamegoldó.

Jelentkezésedet	küldd	a	karrier@brilliance.hu	e-mail	címre!

HALÁSZTELEK

20 éves álmunk vált valóra azzal, hogy 
megnyithathattuk új cukrászdánkat 

Halásztelken, a Malonyai-kastély kertjében. 
Beleadtuk szívünket és lelkünket 

süteményeinkbe, fagylaltunkba és 
kenyereinkbe. Szeretettel várjuk Önöket!

Dobay Eszter és Semsei Rudolf  
– A VakVarjú éttermek és a Dobay Cukrászda 

tulajdonosai

Matics Gábor cukrászmester mennyei 
süteményei és tortái

Frissen készült reggeli szendvicsek, pogácsák, 
házi pástétomok

Illyés Endre pékmester kovászos kenyerei, 
foszlós kalácsa, francia croissant-ja

Gőzölgő olasz kávé, forró csoki, ízesített latte-k 
és limonádék, szörpök

Helyben készült fagylaltok, parfétorták a nyári 
időszakban

2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 68.  
www.dobaycukraszda.hu 
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SZŐNYEGVÁSÁR
ONL INE !
www.kabir i szonyeghaz.hu
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Szent István ünnepe
Csepelen

2023. augusztus 20.

Egész napos családi program a Daru-dombon

�sztelt Csepeliek!

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata nevében
tisztele�el meghívom Önöket ünnepi rendezvényünkre.

10.00  A kényes királylány – zenés mesejáték
11.00  Gyalogos vitézek fegyverbemutatója

11.30  Pomázi Zoltán gyermekműsora
13.00  Ünnepi kenyérszentelés

14.00  Kapi Gábor nótáskapitány műsora

15.00  Musical és opere� lóhátról – A Nemzeti Lovas Színház előadása
Pintér �bor és Ilyés Jenifer szereplésével

16.00  Középkori lovagi viadal
17.00  „Szállj fel, szabad madár” – dalok a 40 éves rockoperából

19.30  ZANZIBÁR koncert
21.00  Tűzijáték

10.00 és 18.00 óra közö� ismere�erjesztő programok, kézműves-foglalkozások,
történelmi hagyományőrzők kitelepülései, állatbemutatók, játékkavalkád

kicsiknek és nagyoknak

Mindenkit szerete�el várunk!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!


